П Р О Е К Т

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  												№

ст-ца Новопокровская

Об утверждении прогноза социально-экономического
развития Новопокровского сельского поселения
на 2018 год и на период до 2020 года

В соответствии с постановлением администрации Новопокровского сельского поселения от 18 октября 2016 года № 362 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Новопокровского сельского поселения на долгосрочный и среднесрочные периоды», администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Прогноз социально-экономического развития Новопокровского сельского поселенияна 2018 год и на период до 2020 года утвердить (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста отдела экономики, прогнозирования и доходов Новопокровского сельского поселения А.А. Соловьеву.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения		                               А.В. Свитенко

[bookmark: _GoBack]